(inşaat sektörüne kredi vermek) amacıyla, Mortgage ve Yapı Bankası (Mortgage and

Construction Bank) (MCB) kurulmuştur. Bu yıllardan itibaren Afganistan’da bankacılık

daha hızlı gelişmeye başlamıştır. Özellikle Sardar Mohammed Daoud Khan’ın

başbakanlığı sırasında bankacılık sektöründeki bu gelişmeler hız kazanmıştır. 1333 (1954)

yılında Pashtany Tejaraty Bankası (PTB) ticaretin finansal hizmetleri sağlamak için

Hükümet yardımıyla faaliyetilerine başlamıştır. Pashtany Tejaraty Bankası (PTB) faaliyeti

başladığınden bir sana sonra 1334 (1955) yılında Tarımsal Kalkınma Bankası (The

Agricultural Development Bank) (AgBank) kurulmuştur. Bankanın amacı, küçük çiftçiler

ve el sanatları üreticilerine finansal hizmetler sağlamak olmuştur (Bennett vd., 2005, s. 72).

Afganistan Sınai ve Kalkınma Bankası (ASKB), yerli ve yabancı yatırımcılar tarafından